
コロナ禍における地域連携と
コミュニケーション研修会のご案内
謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を下記のとおり開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日時

開催
方法

講演

ご案内

2021年 4月23日（金） 18:30～19:30

「地域連携に関する診療報酬について」

患者さんが地域で安心して医療を受けられるよう知識・技術を深め、かつ地域の

多職種連携の推進に資することを目的とした研修会です。医師、看護師の他に

医療に係わる全ての従事者・調剤薬局のスタッフの方でご興味のある方は是非、

ご参加ください。

株式会社 よんやく 営業本部 事業開発部

講師： 森本 スミ子先生

ＺＯＯＭミーティング
を用いたオンラインセミナー

問い合わせ ： 徳島県鳴門病院 医事企画課（青木） 患者サポートセンター（郡）
電話 088-683-0011 ＦＡＸ番号 088-683-1862 MAIL renkei@naruto-hsp.jp

徳島県鳴門病院

※ＺＯＯＭ 入室受付は、18：15～開始します

講師

申込
方法

E-mail : renkei@naruto-hsp.jp 宛に以下を記入して申込みください。

件名：「コロナ禍における地域連携とコミュニケーション研修会参加申込み」
本文：「所属機関名」と参加される方の「職種・氏名」

※所属機関でまとめてお申込みください
確認でき次第、ZOOMの入室IDとパスコードを送信します

※締切り：2021年4月19日

mailto:renkei@naruto-hsp.jp

